
SOLS STRATIFIÉS

✔ Sélection STOCK

BORDEAUX
Tél. : 05 56 43 10 40
bordeaux@lms-sol.com

GRENOBLE
Tél. : 04 76 03 15 00
grenoble@lms-sol.com

METZ
Tél. : 03 87 32 53 20
metz@lms-sol.com

ROUEN
Tél. : 02 35 08 90 90
rouen@lms-sol.com

VANNES
Tél. : 02 97 01 09 09
vannes@lms-sol.com

BREST
Tél. : 02 98 02 62 86
brest@lms-sol.com

LILLE
Tél. : 03 20 98 55 55
lille@lms-sol.com

NANTES
Tél. : 02 40 94 86 40
nantes@lms-sol.com

Ste GENEVIÈVE DES BOIS
Tél. : 01 69 73 22 00
sgb@lms-sol.com

VILLENEUVE LA GARENNE
Tél. : 01 41 32 53 00
villeneuve@lms-sol.com

CLERMONT-FERRAND
Tél. : 04 73 91 47 26
clermontfd@lms-sol.com

LIMOGES
Tél. : 05 55 30 17 17
limoges@lms-sol.com

NICE
Tél. : 04 93 19 04 04
nice@lms-sol.com

STRASBOURG
Tél. : 03 88 18 17 18
strasbourg@lms-sol.com

DIJON
Tél. : 03 80 51 00 00
dijon@lms-sol.com

LYON
Tél. : 04 78 26 45 45
lyon@lms-sol.com

RENNES
Tél. : 02 99 32 37 38
rennes@lms-sol.com

TOULOUSE
Tél. : 05 34 25 84 85
toulouse@lms-sol.com

LA MAISON DU SOL

9-11 rue de la Litte
92390 Villeneuve La Garenne

contact@lms-sol.com
www.lamaisondusol.com

RCS Nanterre / N° SIRET : 572 044 808
N° TVA intracommunautaire : FR 57 572 044 808

Suivez nos actualités sur

Lille
Agence Commerciale

Metz
Agence Commerciale

Strasbourg
Agence Commerciale

Dijon
Agence Commerciale

Lyon
Agence Commerciale

Grenoble
Agence Commerciale

Nice
Agence
Commerciale

Malataverne
Base Logistique

Toulouse
Agence Commerciale

Clermont Ferrand
Agence Commerciale

Bordeaux
Agence Commerciale

Limoges
Agence Commerciale 

& Base Logistique

Nantes
Agence Commerciale 

Vannes
Agence Commerciale

Brest
Agence Commerciale

Rennes
Agence Commerciale

Rouen
Agence Commerciale

Mitry Mory
Base Logistique

Ste Geneviève des Bois
Agence Commerciale

Villeneuve la Garenne
Agence Commerciale

& Siège Social
Ile de France

18 agences
3 bases logistiques

Un réseau national

Drammen

Bergen

Stavanger

Modern Plank

LMS a réuni dans une sélection 
stock l’essentiel des sols stratifiés 
Pergo.

Une offre unique rassemblant les 
4 meilleurs décors de 4 formats 
différents : Bergen, Drammen, 
Stavanger et Modern Plank.

Avec des décors d’une grande 
finesse et des sols dotés de 
propriétés techniques haute 
performance, c’est tout simplement 
le meilleur de Pergo condensé 
autour de 16 références !
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2. Plinthes

3. Profilés 
de dilatation

1. Sous-couches

4. Profilés 
de transition 
et d’arrêt

5. Nez de marche

 FINITIONS 

Retrouvez toutes
informations sur
www.lamaisondusol.com

✔ Sélection STOCK



 Bergen 

L0346-05007
Chêne Gris Confort

L0346-05008
Chêne Chemin de Fer

L0346-05009
Chêne Cologne

L0346-05010
Chêne de Jetée

 DRAMMEN 

L0339-04295
Chêne Stockholm

 modern plank 

L0339-04297 
Chêne Ile

L0339-04301
Chêne Rive

L0339-04305
Chêne Landes

L0345-04996
Chêne Abbaye

 stavanger 

L0345-04998
Chêne Sel Marin

L0345-05003
Chêne Sauvage

L0345-05006
Chêne Atelier

1 200 x 190 x 8 mm AC4
8 mm

1 380 x 278,5 x 8 mm AC4
8 mm

1 380 x 190 x 9 mm AC4
9 mm

L0348-05014
Chêne Dune

L0348-05018
Chêne Capuccino

L0348-05019
Chêne de Cornouailles

L0348-05020
Chêne Dartmoor

L0348-05014
Chêne Dune

L0346-05009
Chêne Cologne

L0345-04998
Chêne Sel Marin

L0339-04301
Chêne Rive

 principales caracTéristiques techniques 

4 chanfreins optiques 4 chanfreins pressés

4 chanfreins pressés4 chanfreins pressés

SensationSensation

Sensation

4V

pressés

1. Un aspect plus vrai que nature 
Les décors profonds font ressortir chaque grain du bois, 
jusque sur le chanfrein

4. 100 % résistant à l’eau 
La technologie AquaSafe rend la gamme 
Sensation idéale pour les cuisines et les 
autres pièces humides

3. Protection totale 
La protection de surface recouvre entièrement la face 
de chaque lame, y compris dans les chanfreins

2. Finition mate 
Pour un aspect et un toucher réalistes

De véritables chanfreins en V sont pressés 
sur le dessus de la lame: le motif du bois 

pénètre dans le chanfrein, ce qui améliore 
l’aspect du parquet naturel.

4V

Chanfrein pressé authentique

Ces chanfreins sont pressés sur le dessus de 
la lame. Cela permet d’améliorer l’aspect  

du parquet naturel. L’ajout de l’effet  
d’optique vient parfaire les chanfreins.

4V

Véritable chanfrein pressé en V optique

Le chanfrein en V est un chanfrein verni  
assorti à la couleur du décor du sol.  

Il accentue l’effet planche.

4V

Chanfrein optique

4V

pressés 

Technologie 
Sensation  

Drammen Bergen Modern Plank Stavanger

Epaisseur : 8 mm 8 mm 9 mm 8 mm

Dimensions : 1200 x 190 mm 1380 x 156 mm 1380 x 190 mm 1380 x 278,5 mm

Décors synchronisés : Oui Oui Oui Oui

Protection de surface : Titan X™ Titan X™ Titan X™ Titan X™

Système d’encliquetage : PerfectFold™

Technologie Aquasafe :

Technologie Sensation : _ Sensation Sensation Sensation

Chanfreins 
(voir explication en bas):

 

4V

optiques

4V

pressés

4V

pressés 

4V

pressés

Classe d’usage :

Classe d’abrasion : AC4 AC4 AC4 AC4

Classement feu : Cfl-s1 Cfl-s1 Cfl-s1 Cfl-s1

Conditionnement par 
paquet :

7 lames = 1,596 m² 8 lames = 1,722 m²  6 lames = 1,573 m² 6 lames = 2,306 m²

1 380 x 156 x 8 mm AC4
8 mm

4V

optiques

4V

pressés

PerfectFold™


